Erzgebirge GmbH

RV= A
- -
DRVE parner i LAAS
Regionalverkehr
4

Gemeinsam mobil

m Aue - Schwarzenberg - Crottendorf - Annaberg-Buchholz Giiltig ab 12.04.2025

Fahrthummer 46 48 50 52 56 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80

Verkehrsbeschrankung
TZ FulBnoten
22,66 |Aue, Bahnhofsvorplatz ab 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
18, 62 Linie 380 von Stollberg, Bahnhof an 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
22,66 |Aue, Postplatz Bst 1 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
22,66 |Aue, Tierpark/Friedhof 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
22,66 |Aue, Weile-Erden-Zeche 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
22 Lauter, Lumbachhéhe 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
22 Lauter, Wartehalle 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
22 Lauter, Schwarzenberger Str 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
31, 68 |Schwarzenberg, Neuwelt 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
31,68 |Schwarzenberg, Sachsenfeld 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
31, 68 |Schwarzenberg, Hotel Neustadter Hof 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
31, 68 |Schwarzenberg, Busbahnhof Bst 4 an 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
30 Linie 330 nach Rittersgriin, Halbmeiler Str ab 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00
23 Linie 342 nach Zwbnitz, Bahnhof ab 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
30 Linie 330 von Rittersgriin, Halbmeiler Str an 08:50 11:15 12:50 15:15 16:50
31, 68 |Schwarzenberg, Busbahnhof Bst 4 ab 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
31, 68 [Schwarzenberg, Wildenau 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
31 Raschau, Unterdorf 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
31 Raschau, Mitte 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
32 Markersbach, Brauerei 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
32 Markersbach, Postamt 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
32 Markersbach, Kirche 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
32 Markersbach, Unterscheibe 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
32 Oberscheibe 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
32 Scheibenberg, Abzw Crottendorfer Stralke 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
32 Oberscheibe, Kalkwerk 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
32 Crottendorf, Grundschule 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
32 Crottendorf, Markt 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
32 Crottendorf, Drogerie Rémmler 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
32 Crottendorf, Backerei Fritzsch 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
32 Crottendorf, Unterdorf 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
32 Walthersdorf, Landhaus 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
32 Walthersdorf, Mitte 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
32 Walthersdorf, Bahnhof 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
32 Schlettau, Bohmische StraRe 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
32 Schlettau, Markt 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
32 Schlettau, Abzweig nach Walthersdorf 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Wendeschleife 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
25, 67 |Annaberg-Buchholz, TalstralRe 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Bahnhofstrale 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Unterer Bahnhof 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Gerisch Ruh 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
25, 67 |Annaberg-Buchholz, RVE 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Busbahnhof an 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Zeichenerklarung:

Verkehrsdurchfihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Annaberg, Tel: 03733 151 141



